
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 24.11.2025 года  №24 
с.Петрово-Хутарь 

 

О внесении изменений и дополнений в Постановление 

Администрации Петровского сельсовета от 01.12.2023 №44 «Об 

утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Петровского сельсовета 

Черемисиновского района. 

   В соответствии с Федеральным законом «Об отходах производства и  

потребления» от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ, постановлением Правительства 

Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил  

благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных  

отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории  

муниципального образования «Петровский сельсовет» Черемисиновского 

района Курской области утвержденными решением Собрания депутатов 

Петровского сельсовета от 01.10.2020г. №38.1, руководствуясь Уставом 

МО «Петровское сельское поселение» Черемисиновского района Курской 

области Администрация Петровского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Внести Постановление Администрации Петровского сельсовета от 

01.12.2023г. №44 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на территории Петровского сельсовета 

Черемисиновского района» следующие изменения: 

- реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Петровского сельсовета Черемисиновского района изложить в 

новой редакции (Приложение №1). 

 

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Петровского 

сельсовета Черемисиновского района. 

 

   3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 

      Глава Петровского сельсовета                                 Е.А.Уткина 



 

 

Приложение №1 

 

 

 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Петровского сельсовета 

 
№ 

п/п 

Данные о планируемых местах (площадках) 

накопления ТКО 

Данные о технических характеристиках мест (площадок) 

накопления ТКО 

Данные о 

собственниках 

мест 

(площадок) 

накопления 

ТКО 

Данные об 

источниках 

образования 

ТКО 

(объект(ы) 

капитального 

строительств, 

территории 

(части 

территории) 

Дата и 

номер 

решения о 

включении 

(отказе) 

сведений о 

месте 

(площадке) 

накопления 

ТКО в 

реестр 

Наименование 

населенного 

пункта 

Месторас 

положение 

Координаты Используем 

ое 

покрытие 

Площадь, 

м. кв. 

Размещенн 

ые 

контейнеры 

Планируемые 

к 

размещению 

  

1 с.Петрово-

Хутарь 

ул.Сельская 

вблизи д.№11 

37,201846 

51,902631 

цементо- 

бетон 

7,2  2 Администрация 

Петровского 

сельсовета 

Черемисиновского 

района Курской 

области 

Жители 

с.Петрово-

Хутарь 

 

2 с.Петрово-

Хутарь 

ул.Молодежная 

вблизи д.№ 10 

37,205901 

51,903283 

цементо-

бетон 

10,8 3  Администрация 

Петровского 

сельсовета 

Черемисиновского 

района Курской 

области 

Жители 

с.Петрово-

Хутарь 

 

 


